

افتتاح ۹۰ پروژه در ایام... دهه فجر در مانه و سملقان



زدگان پرداخت شده است. وی کل اعتبارات تزییق شده به شهرستان در ۴ ساله دولت تدبیر و امید از سال ۹۲ تا سال ۹۵ را ۲۴۵۱ میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: از این مبلغ ۱۶۷ میلیارد تومان تخصیص، جذب و هزینه شده است. وی کل مجموعه اعتبارات مصوب سال ۸۸ تا ۹۱ را ۱۱۰ میلیارد تومان دانست و بیان کرد: از این مبلغ ۷۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است.

گرمک و مجتمع آب رسانی امام رضا که آب شرب چند روستا را تامین می کند از نعمت آب شرب بهره مند خواهند شد. وی با اشاره به این که در حوزه آموزش و پرورش نیز ۳ آموزشگاه در روستاهای یالانچی، زرد و کاستان افتتاح می شوند تصریح کرد: بزرگترین مجتمع آموزشی عشایری استان در این شهرستان در ایام... دهه فجر افتتاح خواهد شد. وی با اشاره به زلزله اخیر در شهرستان عنوان کرد: بهسازی منازل مسکونی زلزله زدگان به ۷۵ درصد رسیده است به گونه ای که طی این مدت ۵۰ واحد مسکونی پایان کار و ۶۱ هزار پکت سیمان دریافت کرده اند و مبلغ ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان تسهیلات معیشتی و همچنین یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هم به صورت بلاعوض به زلزله

مند شدند. وی ضریب نفوذ بهره مندی از نعمت گاز در دولت قبل را ۸۶ درصد و در دولت کنونی ۹۱ درصد عنوان کرد و ادامه داد: کل شهرستان در سال آینده از نعمت گاز برخوردار خواهند شد و هیچ روستایی بدون گاز نخواهد بود. وی کل شبکه گازرسانی در دولت های قبل را ۴۴۰ کیلومتر اعلام و عنوان کرد: در این دولت هم ۶۰۸ کیلومتر شبکه گازرسانی با اعتباری بالغ بر ۴۲ میلیارد در قالب ۶۰ روستا انجام شده است. وی شاخص بهره مندی از آب شرب روستایی این شهرستان را ۷۰ درصد دانست و اظهار کرد: هم اکنون این شاخص به ۷۶ درصد رسیده است. وی همچنین از بهره مندی ۸ روستا از نعمت آب شرب روستایی در ایام دهه فجر خبر داد و بیان کرد: روستاهای بیار، کاستان، محمدآباد،

زینب برومند - ۹۰ پروژه با اعتبار بالغ بر ۳۸ میلیارد و ۷۰۱ میلیون تومان با حضور استاندار خراسان شمالی به بهره برداری رسید. فرماندار مانه و سملقان با تبریک ایام... دهه فجر به هموطنان گفت: با افتتاح این پروژه ها کل جمعیت شهرستان از این پروژه ها بهره مند می شوند. غلامرضا عوض زاده با اشاره به اهمیت پروژه های دهه فجر افزود: افتتاح پروژه کتابخانه مرکزی شهر آشنخانه با اعتبار بالغ بر ۵ میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان وزیر بنای ۲ هزار و ۲۰۰ متر از جمله شاخص ترین پروژه های این شهرستان است. وی از بهره برداری گاز ۵ روستا در این ایام خبر داد و ابراز کرد: روستاهای کلاته شیرین سو، چهل گدر، چاقان، کوه قلعه و کاستان با اعتبار بالغ بر ۲ میلیارد تومان از نعمت گاز بهره

در گفت و گو با مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مانه و سملقان بیان شد:

مانه و سملقان نگین گردشگری



گردشگری در روستای هدف گردشگری در کش نیز ۲۷ میلیارد ریال و یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برای مطالعه و حفاظت و کاوش های تپه ریوی، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای تکمیل مرکز آموزش صنایع دستی و یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال نیز برای آماده سازی فضاهای داخل مناطق نمونه گردشگری و معرفی و مرمت اماکن تاریخی در نظر گرفته شده است.

۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار جذب و عملیات عمرانی صورت پذیرفته و پروژه تحویل بهره برداران گردیده است. وی با اشاره به این که در سال ۹۶ با پیگیری های صورت گرفته اعتبارات نسبت به سال گذشته ۱۷۰ درصد افزایش داشته است ادامه داد: اعتباری بالغ بر ۴۴ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی برای ایجاد و توسعه زیرساخت های گردشگری، حفاظت و مرمت آثار تاریخی توسعه، ترویج صنایع دستی مصوب شده است. وی با بیان این که از مجموع اعتبارات سال ۹۶ مبلغ ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای برق رسانی و ایجاد جاده سلامت پارک رضوان در نظر گرفته شده است عنوان کرد: برای توسعه زیرساخت های

میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری شهرستان در سال ۹۵ اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال برای ایجاد توسعه زیرساخت های گردشگری در شهرستان جذب کرده است که از مجموع اعتبار فوق الذکر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون جهت ایجاد و توسعه زیرساخت های گردشگری، برق رسانی، گازرسانی، محوطه سازی، احداث آلاچیق و... پارک رضوان تخصیص یافته و ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای احداث سرویس بهداشتی، تعریض راه دسترسی، نصب برج نوری در روستای هدف گردشگری در کش جذب شده است. وی اضافه کرد: برای کاوش تپه ریوی، محوطه سازی امامزاده بازاره قارناس، مرمت بنای سنگی روستای زرد نیز

زینب برومند - مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مانه و سملقان گفت: کشورمان ایران از جمله کشورهایی است که با داشتن بیشترین ظرفیت های تاریخی و فرهنگی پتانسیل بالایی در جذب گردشگران داخلی و خارجی دارد و از مهمترین اقدامات جذب گردشگر ایجاد زیرساخت های گردشگری (راه، راه آهن، فرودگاه، تاسیسات، پذیرایی و اقامت گردشگران، می باشد. او وی خاطر نشان کرد: سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری طی سالیان اخیر سرمایه گذاری مناسبی در این زمینه شروع کرده است که ان شاء... در آینده نزدیک به ثمر خواهد نشست. وی اظهار کرد: در همین راستا اداره

در گفت و گو با بخشدار مرکزی مانه و سملقان مطرح شد:

اهم پروژه های عمرانی بخش مرکزی



ورزش و جوانان با هدف ایجاد روحیه نشاط و شادابی در روستای زولیا برگزار شد. وی ادامه داد: پیگیری شناساندن موقعیت، قدمت و ارزش تاریخی تپه باستانی ریوی و نشست با هیئت های تحقیقاتی خارجی و ایرانی و اهالی روستا در این زمینه از جمله اقدامات دیگر این بخشدار است. وی اذعان کرد: برای پیش بینی و تخصیص اعتبارات لازم از محل کمیته برنامه ریزی شهرستان به روستاهای بخش مرکزی شهرستان بادستگاه های مربوطه تعامل شده است.

و نشست ها با حضور روسا و نمایندگان ادارات برای بررسی مشکلات روستاها انجام می گیرد. «قلی زاده» از کمک یک میلیون تومانی معادل ۱۰ میلیون ریالی برای هر مدرسه در سطح روستاهای بخش مرکزی شهرستان خبر داد و ابراز کرد: این کمک از محل اعتبارات دهیاری ها است. وی گریزی به مباحث اجتماعی از قبیل برگزاری جشنواره های مختلف فرهنگی زد و تصریح کرد: جشنواره زولیا از جمله برنامه هایی بود که با همکاری بخشدار مرکزی، میراث فرهنگی

های آب شرب، اجرای جدول و سایر تاسیسات) بازگشایی شده و در نهایت زیرسازی و آسفالت می شوند. وی اضافه کرد: روستاهای کرک، مهمانک، حسن سوو بیار در صورت اجرای تفاهم نامه بین دفتر روستایی و بنیاد مسکن از محل قیرریگان آسفالت می شوند. وی با اشاره به فعالیت های خود در انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا افزود: تنها در بخش مرکزی هیئت اجرایی انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی روستا با ریاست بخشدار مرکزی شهرستان تشکیل شد که در ایام ثبت نام، تنها ۲ روز مانده به پایان ثبت نام کاندیدا در سطح روستا به حد نصاب رسید و انتخابات در ۳۵ روستای دارای شورا و ۳ محله عشایری دارای شورا در بخش مرکزی برگزار شد. وی بیان کرد: دهگردشی بخشدار مرکزی هر یک هفته یک بار انجام می شود و در صورت لزوم این دهگردشی ها

بخشدار مرکزی شهرستان مانه و سملقان از اجرای اهم پروژه های عمرانی خود طی یک سال گذشته تاکنون خبر داد و گفت: بازگشایی معابر، جابه جایی تیر برق، تعویض لوله های آب شرب، جدول گذاری و هدایت آب های سطحی، احداث پارک کودک، ساماندهی گورستان و اجرای پل یا بنما از مهمترین پروژه های اجرا شده توسط بخشدار مرکزی است که طی یکسال گذشته با اعتبار بالغ بر ۷ میلیارد و ۳۷۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال اجرا شده است. «مهدی قلیزاده» بیان کرد: تا پایان سال مالی مسیر داخل روستاهای اینچه سقلی، اینچه علیا، نادرآباد، دالقی تپه، بهکده رضوی، اسلام آباد و انصار با همکاری بخشدار مرکزی، اداره برق، آفای روستایی، بنیاد مسکن و دهیاری ها نسبت به جابه جایی تاسیسات (بازگشایی، جابه جایی تیر برق، تعویض لوله

دارای مجوز رسمی از سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی و موسسه ثبت و گواهی بذر و نهال استانبان و گنور

نهالستان حسن سالاری

اولین و تنها تولید کننده پایه های رویشی سیب مالینگ در استان

انواع نهال های بیوندی دانه دار و هسته دار

انواع نهال های: سیب - گلابی - هلو - زرد آلو - آلو

پادام - گیلاس - گردو و انواع آلوها

دفتر فروش: آشنخانه / چهارراه شهرداری / ابتدای منتهی شرقی / تاراز سابق آهن فروشی شیرازی

آدرس: نهالستان، جاده معصوم، آرازه

همراه: ۰۹۱۵۵۸۵۰۵۲۵

دبیرستان و مرکز پیش دانشگاهی غیر دولتی دخترانه

دانش آموزان ممتاز

۱۰۰ درصد قبولی در امتحانات نهایی دوسال متوالی

باکادری محراب و کارآمد در امر آموزش و پرورش

موسی و مدبر: خانم وحیدی

با ۲۶ سال سابقه مدیریت و آموزش جهت سال تحصیلی ۹۷-۹۶ ثبت نام می کند

پایه های: دهم / یازدهم / چهارم و کلیه رشته ها

شرایط پذیرش: معدل ۱۷ و مصاحبه

به معدل ۱۸ به بالا تخفیف داده می شود.

آشنخانه: خیابان شهید هاشمی نژاد ۱۹

۰۵۸-۳۲۹۲۲۲۲۴

نگار همدانی معدل ۱۸/۲۲	هدیه صدف معدل ۱۸/۷۷	زهرا مزبوی معدل ۱۹/۷۷
سنا بنطایی معدل ۲۰	شقایق همدانی معدل ۱۹/۸۱	مکانه پارسا معدل ۱۹/۶۹
روانیه روحانی معدل ۱۹/۳۶	حسانه حطری معدل ۱۹/۱۱	فاطمه رشایی معدل ۱۹/۲۴